第３号様式（第５条関係）
年　　月　　日

 eq \o\ad(行事変更承認申請書,　)
鎌ケ谷市教育委員会　様

　　　　住所（所在地）
申請者　氏名（ eq \o\ad(名称,　　　)）
　　　　 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で承認のあった下記行事について、内容を変更したいので、行事の共催及び後援に関する規則第５条第１項の規定により申請します。

記
１　 eq \o\ad(承認の区分,　　　　　　)　　　　　　　　　　共　催　・　後　援

２　 eq \o\ad(行事の名称,　　　　　　)

３　日程及び開催場所

　　　　日　　程　　　　　年　　月　　日　午ｴﾗｰ! ﾌﾞｯｸﾏｰｸ名が指定されていません。　　時　　分～午ｴﾗｰ! ﾌﾞｯｸﾏｰｸ名が指定されていません。　　時　　分

　　　　開催場所

４　 eq \o\ad(変更の概要,　　　　　　)

５　 eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　)